[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 мая 2017 года
	№ 25/115-5

а.Хакуринохабль
О  количестве  изготавливаемых  избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  досрочных выборах  депутатов Совета  народных депутатов муниципального образования   «Джерокайское сельское поселение»  четвертого созыва
В  соответствии  со  статьей 63  Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской Федерации», статьей 69 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная  избирательная  комиссия  Шовгеновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  количество  изготавливаемых  избирательных  бюллетеней для  голосования  на  досрочных выборах  депутатов Совета  народных депутатов муниципального образования   «Джерокайское сельское поселение»  четвертого созыва  (Приложение).

2. Изготовить  избирательные  бюллетени для  голосования  на  досрочных выборах  депутатов Совета  народных депутатов муниципального образования   «Джерокайское сельское поселение»  четвертого созыва  в установленные законом сроки.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова

	Приложение

к  постановлению  территориальной  избирательной  комиссии  Шовгеновского  района
от 30 мая  2017 года  № 25/115-5

Количество  изготовляемых  избирательных  бюллетеней
для  голосования на    досрочных выборах  депутатов Совета  народных депутатов муниципального образования   «Джерокайское сельское поселение»  четвертого созыва
	Наименование
 муниципального образования,
 избирательного округа
	Число  избирателей, включенных  в  список избирателей

(указать  цифрами  и  прописью)

на  1 января 2017 года
	Количество  изготовляемых  избирательных  бюллетеней

(указать  цифрами  и  прописью)

	МО «Джерокайское сельское поселение»

7-ми манд.изб.округ № 1

3-х манд.изб.округ № 2
	1155( одна тысяча сто пятьдесят пять)
 828 ( восемьсот двадцать восемь)

327 (триста двадцать семь)
	1155 ( одна тысяча сто пятьдесят пять)
 828 ( восемьсот двадцать восемь)

327 (триста двадцать семь)

	ИТОГО
	1155( одна тысяча сто пятьдесят пять)

	1155( одна тысяча сто пятьдесят пять)

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского  района
Р.Ю.Ченешев